2022年３月31日

各 位

会社名 岩崎通信機株式会社

代表者名 代表取締役社長 西戸 徹

（コード：6704、東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 木村 彰吾

（TEL．03-5370-5111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月31日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、正式には2022年６月下旬に開催予定の第113回定時株主総会及びその後の取締役会において決定され

る予定です。

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、より一層の企業価値向上を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：木村 彰吾（キムラ ショウゴ）

新・役職名：代表取締役社長 社長執行役員

現・役職名：取締役 常務執行役員 管理本部長

（退任）氏   名：西戸 徹（ニシド トオル）

新・役職名：特別顧問

現・役職名：代表取締役社長 社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1962年１月25日

1984年４月

2004年10月

2006年９月

2009年５月

2011年５月

2013年７月

2013年８月

2013年10月

2015年６月

2016年６月

2016年７月

2017年６月

2021年６月

株式会社三和銀行入行

株式会社UFJ銀行所沢法人営業部長兼支店長

株式会社三菱東京UFJ銀行葛飾支社長

同行大阪営業本部大阪営業第一部長

同行法人決済ビジネス部長

当社管理本部長付

当社製版事業部長付

当社印刷システム事業部印刷システム営業部長

当社執行役員印刷システム事業部長

当社取締役執行役員印刷システム事業部長

当社取締役執行役員第一営業本部長

当社取締役常務執行役員営業本部長

当社取締役常務執行役員管理本部長（現任）

5,400株

４．就任予定日

2022年６月下旬

以 上